
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

від 08.04.2024 року Київ №40

Про повторне Оголошення 
додаткового конкурсу для нових 
учасників експериментального 
проекту із запровадження 
комплексної соціальної послуги з 
формування життєстійкості.

На виконання вимог Порядку реалізації експериментального проекту із 
запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.10.2023 № 1049 «Про 
реалізацію експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити повторне Оголошення про додатковий конкурс для нових 
учасників експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості відповідно до наказів Фонду соціального 
захисту осіб з інвалідністю 23.02.2024 № 25 «Про затвердження Оголошення про 
проведення додаткового конкурсу для нових учасників експериментального 
проекту із запровадження комплексної соціальної послуги з формування 
життєстійкості», від 07.03.2024 № 28 «Про продовження строку прийому 
конкурсних пропозицій додаткового конкурсу для нових учасників 
експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної послуги з 
формування життєстійкості» з 09.04.2024 по 22.04.2024 до 18:00 години.

2. Перелік територіальних громад, щодо яких повторно оголошується 
додатковий конкурс для нових учасників експериментального проекту із 
запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості:

1 .Ладижинська міська територіальна громада (Вінницька обл.).
2.Хмільницька міська територіальна громада (Вінницька обл.).
З.Зимнівська сільська територіальна громада (Волинська обл.).
4. Литовезька сільська територіальна громада (Волинська обл.).
5. Турійська селищна територіальна громада (Волинська обл.).
6. Новопільська сільська територіальна громада (Дніпропетровська обл.).
7. Ставненська сільська територіальна громада (Закарпатська обл.).



В.Богородчанська селищна територіальна громада (Івано-Франківська обл.).
9. Кагарлицька міська територіальна громада (Київська обл.).
10. Ржищівська міська територіальна громада (Київська обл.).
11 .Славутицька міська територіальна громада (Київська обл.).
12.Лубенська міська територіальна громада (Полтавська обл.). 
ІЗ.Чортківська міська територіальна громада (Тернопільська обл.). 
Н.Ізюмська міська територіальна громада (Харківська обл.)
15.Чугуївська міська територіальна громада (Харківська обл.).
16.Харківська міська територіальна громада (Харківська обл.). 
П.Дунаєвецька міська територіальна громада (Хмельницька обл.). 
18,Корюківська міська територіальна громада (Чернігівська обл.).

Генеральний директор

3. Контроль за виконанням цього наказу о за собою.

Віталій МУЗИЧЕНКО


